ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 09  tháng 04 năm 2023

GIẤY MỜI:

 Kính gửi:  - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa;

- Ban quản lý dự án huyện Định Hoá;

- Phòng Tài chính - kế hoạch huyện Định Hoá;

- TT HĐND, UBND, MTTQ xã;

- Trưởng xóm các xóm: xóm Thái Trung , xóm Thống
Nhất 1;  xóm Túc Duyên; xóm Đăng Mò;  xóm Hương Bảo 1; Hương
Bảo 3.

 Để hoàn thành thủ tục hồ sơ quyết toán các công trình XDCB thực hiện

trong năm 2023 gồm:

STT Tên danh mục công trình Địa điểm

1 Nhà văn hóa xóm Thống Nhất 1, xã Quy Kỳ xóm Thống Nhất 1

2 Nhà văn hóa xóm Túc Duyên, xã Quy Kỳ xóm Túc Duyên

3 Nhà văn hóa xóm Đăng Mò, xã Quy Kỳ xóm Đăng Mò

4 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Hương Bảo 1, xã Quy Kỳ xóm Hương Bảo 1

5 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Thái Trung, xã Quy Kỳ xóm Thái Trung

6 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Hương Bảo 3, xã Quy Kỳ xóm Hương Bảo 3

 Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ tổ chức nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng

các công trình nhà văn hóa trên, với nội dung, thành phần như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 04 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại hiện trường các công trình Nhà văn hóa.

3. Thành phần mời dự:

- Huyện Định Hóa:

+ Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa;

+ Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa;

+ Ban QLDA huyện Định Hoá.

- Xã mời:

+ Lãnh đạo Đảng Ủy, HĐND, UBND xã;

+ Ban giám sát xã; Ban giám sát đầu tư cộng đồng;

+ Công chức ĐC – XD, công chức TC-KT, cán bộ NTM.

- Xóm mời:

+ Trưởng xóm, Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT xóm. ( nhờ trưởng xóm
mời giúp thành phần)

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ trân trọng kính mời quý vị đại biểu, sắp

xếp thời gian, công việc đến nghiệm thu công trình để buổi nghiệm thu đạt kết quả

cao./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:17:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:19:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:19:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!